
G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 ANZIO CALCIO AZZ ANZIO MER 17.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 DIL. FALASCHE ANZIO (VILLA CLAUDIA) LUN 17.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 VIRTUS NETTUNO  AZZ NETTUNO (TRE CANCELLI) VEN 17.00

4^ dal 21.05 al 26.05.18 ANZIO CALCIO BIA ANZIO MER 17.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 VIRTUS NETTUNO  BIA NETTUNO (TRE CANCELLI) VEN 17.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 ANZIO CALCIO ROS ANZIO MER 17.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 CITTA' DI NETTUNO NETTUNO (TRE CANCELLI) LUN 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 LIDO DEI PINI ARDEA - LIDO DEI PINI MER 17.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 RACING CLUB AZZ ARDEA - TOR SAN LORENZO MER 17.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 UNIPOMEZIA POMEZIA LUN 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 SELVA ACAD. POMEZIA POMEZIA MAR 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 RACING CLUB  BIA ARDEA - TOR SAN LORENZO MER 17.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 PRO CALCIO CECCHINA BIA CECCHINA SAB 15.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 VIRTUS ARICCIA ARICCIA MER 16.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 CYNTHIA 1920 GENZANO DI ROMA MER 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 PRO CALCIO CECCHINA AZZ CECCHINA SAB 15.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

GUIDA 339 5439603

MAGIERI 335 6235764

RICCI 328 6614090

GUIDA 339 5439603

SAVINO 339 8092617

PANETTO 328 8714224

PANETTO 328 8714224

FELICIANI 338 2615481

Referente - Telefono

PINZARI 348 5405795

FRANZE' 349 3255069

CAPPABIANCA 335 6436736

GIRONE 04

FRANZE' 349 3255069

DEL PIERO 339 1226378

Referente - Telefono

STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 - Categoria PICCOLI AMICI  2011-12 

GIRONE 02

Referente - Telefono

Referente - Telefono

GIRONE 01

GIRONE 03

RICCI 328 6614090

GUIDA 339 5439603

SUCCI 339 1152749



G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 DREAMING F. ACADEMY BIA SANTA MARIA DELLE MOLE SAB 15.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 ALBALONGA ALBANO LAZIALE MER 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 CITTA' DI CIAMPINO  BIA CIAMPINO MER 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 VIVACE FURLANI GROTTAFERRATA MAR 17.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 ATLETICO LODIGIANI MONTECOMPATRI VEN 17.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 PRAENESTE  CARCHITTI PALESTRINA- CARCHITTI VEN 17.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 PAMAFIT SAN CESAREO MAR 17.00

4^ dal 21.05 al 26.05.18 COLONNA COLONNA MER 17.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 COLLEFERRO  BIA COLLEFERRO VEN 16.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 VJS VELLETRI VELLETRI MER 16.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 FORTITUDO ACADEMY VELLETRI LUN 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 ATLETICO LARIANO 1963 LARIANO LUN 15.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 AUDACE AZZ GENAZZANO LUN 17.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 COLLEFERRO  AZZ COLLEFERRO VEN 16.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 SEGNI SEGNI LUN 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 AUDACE  BIA GENAZZANO LUN 17.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 - Categoria PICCOLI AMICI  2011-12 

GIRONE 05

Referente - Telefono

GIACCAGLIA 340 4063100

BIANCHI 340 6248580

MARZULLO 334 7544205

BORSA 347 9434045

GIRONE 06

Referente - Telefono

CERUSO 392 4109763

FICORONI 338 4465728

GIRONE 08

Referente - Telefono

RANDOLFI 366 7181566

RAPONE 333 2509858

GIRONE 07

Referente - Telefono

DI PLACIDO 328 2035105

PELLE 333 1619929

DI PLACIDO 328 2035105

GABRIELE 3881977579

PELLE 333 1619929

SACCUCCI 391 4716951

BASTIANELLI 335 5390007

PUCCI 328 0278479



G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 LEOCON CIVITAVECCHIA VEN 16.00 ANGUILLARA CALCIO

2^ dal 23.04  al 28.04.18 C.M. TOLFALLUMIERE TOLFA MAR 16.00 LEOCON

3^ dal 07.05 al 12.05.18 COMPAGNIA PORTUALE CIVIT. CIVITAVECCHIA LUN 15.00 SABAZIA CALCIO

4^ dal 21.05 al 26.05.18 ANGUILLARA CALCIO ANGUILLARA SABAZIA VEN 17.00 COMPAGNIA PORTUALE C.

5^ dal 28.05 al 01.06.18 SABAZIA CALCIO ANGUILLARA SABAZIA LUN 17.00 C.M. TOLFALLUMIERE

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 ATLETICO LADISPOLI MARINA DI SAN NICOLA VEN 18.30 PALIDORO

2^ dal 23.04  al 28.04.18 LADISPOLI AZZ LADISPOLI LUN 17.00 ATLETICO LADISPOLI

3^ dal 07.05 al 12.05.18 CITTA' DI CERVETERI CERVETERI SAB 15.00 LADISPOLI AZZ

4^ dal 21.05 al 26.05.18 LADISPOLI BIA LADISPOLI LUN 17.00 CITTA' DI CERVETERI

5^ dal 28.05 al 01.06.18 PALIDORO PALIDORO SAB 14.30 LADISPOLI BIA

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 SFF ATLETICO AZZ FIUMICINO MER 17.00 POL. PASSOSCURO

2^ dal 23.04  al 28.04.18 ARANOVA ARANOVA SAB 15.00 SFF ATLETICO AZZ

3^ dal 07.05 al 12.05.18 POL. PASSOSCURO PASSOSCURO LUN 17.00 OSTIA MARE BIA

4^ dal 21.05 al 26.05.18 SFF ATLETICO BIA FIUMICINO MER 17.00 ARANOVA

5^ dal 28.05 al 01.06.18 OSTIAMARE BIA OSTIA LIDO GIO 17.30 SFF ATLETICO BIA

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 OSTIAMARE AZZ OSTIA LIDO GIO 17.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 TOTTI S.S. OSTIANTICA MAR 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 CVN CASAL BERNOCCHI ACILIA- CASL BERNOCCHI MER 17.00

4^ dal 21.05 al 26.05.18 LUPA ROMA OSTIANTICA MAR 17.45

5^ dal 28.05 al 01.06.18

STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 - Categoria PICCOLI AMICI  2011-12 

GIRONE 09

Referente - Telefono

SAVINO 388 3488902

MORETTI 347 7005363

BRANCALE 328 0719858

CACIALLI 377 1134058

CULEDDU 333 3137155

GIRONE 10

Referente - Telefono

MAROTTA 338 7771396

CARRATU' 338 8636681

GIRONE 12

Referente - Telefono

LANCIANESE 328 3434523

CARRATU' 338 8636681

DELL'ACQUA 338 4471562

GIRONE 11

Referente - Telefono

PETROCCHI 328 7320170

PATANELLA 339 7723680

PINELLI 347 9062191

CENTI 335 8365764

FIORINELLO 338 2037159

TOGNAZZI 333 8245751

FRANCAVILLA 339 7719747

PETROCCHI 328 7320170

PATANELLA 339 7723680



G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 FONTE MERAVIGLIOSA ROMA (FONTE MERAVIGLIOSA) MER 17.00 ARD GIMS

2^ dal 23.04  al 28.04.18 G. CASTELLO ROMA MER 17.30 STELLA POLARE DE LA SALLE AZZ

3^ dal 07.05 al 12.05.18 STELLA POLARE DE LA SALLE AZZ ROMA (EUR) VEN 17.30 G. CASTELLO

4^ dal 21.05 al 26.05.18 STELLA POLARE DE LA SALLE  BIA ROMA (EUR) VEN 17.30 FONTE MERAVIGLIOSA

5^ dal 28.05 al 01.06.18 ARD GIMS ROMA (ARDAPPIO) MER 17.00 STELLA POLARE DE LA SALLE  BIA

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 PIAN DUE TORRI ROMA (MAGLIANA) SAB 15.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 SPORTING CLUB MARCONI ROMA  (MARCONI) MER 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 LAZIO BIA ROMA (EUR) MER 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 GRIFONE MONTEVERDE ROMA (PORUENSE) GIO 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 LA SELCETTA ROMA (TRIGORIA) SAB 15.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 TRIGORIA ROMA (TRIGORIA) VEN 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 TOR DE CENCI ROMA (TOR DE CENCI) LUN 18.00

4^ dal 21.05 al 26.05.18 VIRTUS DIVINO AMORE ROMA (DIVINO AMORE) SAB 15.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 GRIFONE GIALLOVERDE AZZ ROMA (SALARIA) VEN 17.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 ACHILLEA 2002 ROMA (TALENTI) MER 17.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 PETRIANA ROMA (TORRACCIA) VEN 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 GRIFONE GIALLOVERDE  BIA ROMA (SALARIA) VEN 17.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 - Categoria PICCOLI AMICI  2011-12 

GIRONE 13

Referente - Telefono

DI MATTEO 347 1307712

MARTINO 335 5986303

ERANDO 389 9290084

ERANDO 389 9290084

BACCHETTI 339 3958909

GIRONE 14

Referente - Telefono

ROSSI 338 8851652

VILLANI 347 8935189

GIRONE 16

Referente - Telefono

PASQUINELLI 340 7794426

PROIETTI 347 1286655

GIRONE 15

Referente - Telefono

POGGI 339 4640374

DE ROSA 334 6544081

ROSSI 328 1787616

MARTINO 328 5998981

DE ROSA 334 6544081

STAZI 348 4961793

CAPRIOTTI 349 1564110

RENZI 339 7166364



STELLA POLARE DE LA SALLE AZZ

STELLA POLARE DE LA SALLE  BIA



G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 SPES 1908 AZZ ROMA (MONTESACRO) VEN 17.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 CONSORZIO ARTIGLIO ROMA SAB 15.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 ROMA BIA ROMA (ACQUACETOSA) MER 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 SPES 1908 AZZ ROMA (MONTESACRO) VEN 17.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 TOR SAPIENZA ROMA (TOR SAPIENZA) VEN 15.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 SUPREME ROMA GIO 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 SAN MARTINO AS. LEONE ROMA MER 17.00

4^ dal 21.05 al 26.05.18 NUOVA T. TRE TESTE GIAL ROMA (SAN BASILIO) VEN 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 SAVIO BIA ROMA MER 17.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 CALCIO CONSALVO  ULN ROMA (TUSCOLANO) MER 17.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 POL. DE ROSSI BIA ROMA (TUSCOLANO) MER 17.00

4^ dal 21.05 al 26.05.18 ACCADEMIA 1899 ROMA (MORENA) GIOV 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 NUOVA T.TRE TESTE ROS ROMA (PRENESTINO) VEN 17.30 PRO ROMA

2^ dal 23.04  al 28.04.18 PRO CALCIO TOR SAPIENZA ROMA (TOR SAPIENZA) MER 17.30 NUOVA T.T. TESTE ROS

3^ dal 07.05 al 12.05.18 ALESSANDRINO ROMA (ALESSANDRINO) MER 17.00 PRO CALCIO TOR SAPIENZA

4^ dal 21.05 al 26.05.18 LA RUSTICA ROMA (LA RUSTICA) LUN 17.00 ALESSANDRINO

5^ dal 28.05 al 01.06.18 PRO ROMA ROMA (PRENESTINO) GIO 17.30 LA RUSTICA

STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 - Categoria PICCOLI AMICI  2011-12 

GIRONE 17

Referente - Telefono

CURCIO 335 7636158

PETRANGELI 329 3686581

FORNARI 328 8964095

CURCIO 335 7636158

GIRONE 18

Referente - Telefono

MANSUETO 392 9620396

RENZITELLI 338 9050332

GIRONE 20

Referente - Telefono

LAVIA 338 8750074

MARTINI 347 7749086

GIRONE 19

Referente - Telefono

SEGR. 06 25209460

MARTINI 347 7749086

TROIANI 329 6483637

AMICI 349 7522379

PAOLINI 339 3688968

GABRIELLI  338 7692898

PISCOPO 391 4879746

MORESI 329 1943159

MARINI 393 2064994



PRO CALCIO TOR SAPIENZA



G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 ROMULEA AZZ ROMA (SAN GIOVANNI) VEN 17.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 POL. DE ROSSI  AZZ ROMA (TUSCOLANO) MER 17.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 SPES ARTIGLIO ROMA SAB 15.00

4^ dal 21.05 al 26.05.18 ROMULEA BIA ROMA (SAN GIOVANNI) VEN 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 BORGHESIANA ROMA (BORGHESIANA) GIO 17.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 CASTELVEREDE ROMA (CASTELVERDE) LUN 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 CASILINA BCCR ROMA (CASILINA) GIO 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 LODIGIANI ROS ROMA  (BORGHESIANA) VEN 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 TORRE ANGELA ROMA (TORRE ANGELA) MER 17.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 CSV BREDA ROMA (VILLAGGIO BREDA) MER 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 SPORTING TORBELLAMONICA ROMA (TORBELLAMONICA) MAR 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 GDC PONTE DI NONA AZZ ROMA (PONTE DI NONA) SAB 15.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 GDC PONTE DI NONA  BIA ROMA (PONTE DI NONA) SAB 15.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 UNICUSANO ROMA  AC AZZ ROMA (TORBELLAMONICA) GIO 17.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 LODIGIANI  AZZ ROMA  (BORGHESIANA) VEN 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 GIARDINETTI GARBATELLA 1957 ROMA (GIARDINETTI) MER 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18

STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 - Categoria PICCOLI AMICI  2011-12 

GIRONE 21

Referente - Telefono

ZUCCHIATI 349 8305318

MORESI 329 1943159

VALENTINI 327 0974759

ZUCCHIATI 349 8305318

GIRONE 22

Referente - Telefono

CIUFFINI  339 7553783

MUZI 334 5805119

GIRONE 24

Referente - Telefono

DE ANGELIS 333 7363592

PICCHI 347 1304773

GIRONE 23

Referente - Telefono

CIANI 393 9306289

SAVINO 331 6005481

PIZZICONI 348 0998643

PICCHI 347 1304773

DEL NATALE 347 5943862

LEO 377 4337204

BRAGETTI 340 8300747

SAVINO 331 6005481



G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 ROMA AZZ ROMA (ACQUACETOSA) MER 17.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 TEVERE ROMA ROMA (ACQUACETOSA) MER 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 COR 2005 ROMA (TOR DI QUINTO) SAB 15.00

4^ dal 21.05 al 26.05.18 REAL AURELIO ROMA (BATTISTINI) MER 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18 BOREALE DON ORIONE ROMA (CAMILUCCIA) MER 17.30

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 MONTESPACCATO ROMA (MONTESPACCATO) VEN 17.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 AURELIO F.A. ROMA (AURELIO) MAR 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 LA SALLE ROMA (BOCCEA) LUN 17.15

4^ dal 21.05 al 26.05.18 LAZIO BIA ROMA (LA GIUSTINIANA) MER 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 OTTAVIA AZZ ROMA (OTTAVIA) SAB 15.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 F.C. CASALOTTI ROMA (CASALOTTI) GIO 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 ORANGE FUTBOLCLUB ROMA (VILLAGGIO OLIMPICO) LUN 17.00

4^ dal 21.05 al 26.05.18 OTTAVIA  BIA ROMA (OTTAVIA) SAB 15.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 URBETEVERE CALCIO ROMA (LA PISANA) SAB 15.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 EMPIRE ACADEMY ROMA (TRASTEVERE) GIO 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 SAN PAOLO OSTIENSE ROMA (SAN PAOLO) MER 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 DABLIU' N.T. ROMA (EUR) SAB 15.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

SEGR. 06 6623995

LODU 347 7276473

TALARICO 347 3577587

CARUSO 392 6240400

STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 - Categoria PICCOLI AMICI  2011-12 

GIRONE 25

Referente - Telefono

FORNARI 328 8964095

BECCAFICO 389 8265159

CAROSATI 333 4412690

VERGINE 327 0695275

MARCHETTI 391 1620078

GIRONE 26

Referente - Telefono

DEL BOVE 347 5046222

TOTA 328 6148217

GIRONE 28

Referente - Telefono

GIRONE 27

Referente - Telefono

TALARICO 347 3577587

MELCHIONNA 335 6653891

CICCHETTI 333 5908950

GAMBINI 338 3709546

GUZZO 338 8213994

DAVID 06 61564992



G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 ATHLETIC SOCCER ACADEMY ROMA (PRIMA PORTA) GIO 17.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 ASTREA ROMA (CASL DEL MARMO) GIO 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 CESANO CESANO VEN 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 SAXA FLAMINIA LABARO ROMA (LABARO) VEN 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 TOR LUPARA ROS FONTE NUOVA MER 16.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 CSS TIVOLI TIVOLI VEN 17.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 VICOVARO VICOVARO MER 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 VIS SUBIACO SUBIACO MAR 17.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 GUIDONIA GUIDONIA VEN 17.00 GRIFO ACADEMY

2^ dal 23.04  al 28.04.18 TOR LUPARA  BIA FONTE NUOVA MER 16.30 GUIDONIA

3^ dal 07.05 al 12.05.18 VILLALBA O.M. VILLANOVA MER 17.30 TOR LUPARA BIA

4^ dal 21.05 al 26.05.18 TOR LUPARA AZZ FONTE NUOVA MER 16.30 VILLALBA O.M.

5^ dal 28.05 al 01.06.18 GRIFO ACADEMY MENTANA MAR 17.00 TOR LUPARA AZZ

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 REAL MONTEROTONDO AZZ MONTEROTONDO SCALO MER 17.00 RIANO SOCCER AZZ

2^ dal 23.04  al 28.04.18 ERETUM MONTEROTONDO MONTEROTONDO MER 16.00 REAL MONTEROT. BIA

3^ dal 07.05 al 12.05.18 RIANO SOCCER AZZ RIANO VEN 17.00 REAL MONTEROT. AZZ

4^ dal 21.05 al 26.05.18 REAL MONTEROTONDO  BIA MONTEROTONDO SCALO MER 17.00 RIANO SOCCER BIA

5^ dal 28.05 al 01.06.18 RIANO SOCCER  BIA RIANO VEN 17.00 ERETUM MONTEROTONDO

STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 - Categoria PICCOLI AMICI  2011-12 

GIRONE 29

Referente - Telefono

ROCA 392 6163937

DIAMANTE 366 6054630

IODICE 338 4981950

DE RUBEIS 393 6316648

GIRONE 30

Referente - Telefono

DRAGO 333 4510276

PAOLUCCI 329 7903600

GIRONE 32

Referente - Telefono

MORLANDO 389 2507841

ONORI 349 2863457

GIRONE 31

Referente - Telefono

LUCIANO 392 3009970

SACCA' 328 6956955

CHERUBINI 338 7459970

BELLINI 346 8479181

SACCA' 328 6956955

BELLINI 346 8479181

DRAGO 333 4510276

ZAMPA 338 3554309

DRAGO 333 4510276

PETRONE 327 9716392



ERETUM MONTEROTONDO



G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 LODIGIANI  VER ROMA  (BORGHESIANA) VEN 17.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 SAVIO AZZ ROMA MER 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 NUOVA T.TRE TESTE BIA ROMA (PRENESTINO) VEN 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 NUOVA T.TRE TESTE AZZ ROMA (PRENESTINO) VEN 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 NUOVA T.TRE TESTE  VERD ROMA (PRENESTINO) VEN 17.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 LODIGIANI  BIA ROMA  (BORGHESIANA) VEN 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 UNICUSANO ROMA  AC BIA ROMA (TORBELLAMONICA) GIO 17.00

4^ dal 21.05 al 26.05.18 VIGOR PERCONTI ROMA (COLLI ANIENE) MER 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 NUOVA VALLE AURELIA ROMA (VALLE AURELIA) MER 17.00

2^ dal 23.04  al 28.04.18 ROMA ROS ROMA MAR 17.30

3^ dal 07.05 al 12.05.18 ATLETICO GRIFONE ROMA (BOCCEA) MER 17.30

4^ dal 21.05 al 26.05.18 VIS AURELIA ROMA (VALLE AURELIA) LUN 17.30

5^ dal 28.05 al 01.06.18

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 CITTA' DI CIAMPINO AZZ CIAMPINO MER 17.30

2^ dal 23.04  al 28.04.18 LEPANTO MARINO MAR 17.00

3^ dal 07.05 al 12.05.18 POL. CIAMPINO CIAMPINO SAB 15.00

4^ dal 21.05 al 26.05.18 DREAMING F. ACADEMY AZZ SANTA MARIA DELLE MOLE SAB 15.00

5^ dal 28.05 al 01.06.18

STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 - Categoria PICCOLI AMICI  2011-12 

GIRONE 33

Referente - Telefono

PICCHI 347 1304773

SEGR. 06 25209460

MARTINI 347 7749086

MARTINI 347 7749086

GIRONE 34

Referente - Telefono

MARTINI 347 7749086

PICCHI 347 1304773

GIRONE 36

Referente - Telefono

PIZZICONI 348 0998643

GAGGETTA 393 8534703

GIRONE 35

Referente - Telefono

TOMASETTI 347 5070040

MARZULLO 334 7544205

OLIVIERI 339 8532744

DE TORA 338 8684447

GIACCAGLIA 340 4063100

FORNARI 328 8964095

CICCONI 340 2773987

SALVATORI 328 1098624


